Autoria:

DUDA BRASIL

Ementa:

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas, requer a Vossa Excelência, com base
no Art. 221 do Regimento Interno, após discussão e deliberação pelo Plenário, a aprovação
de uma MOÇÃO DE APLAUSO do Projeto “Jovens Chefes” do SENAC

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4032/2024 4361/2024 22/04/2024 09:03:37 22/04/2024 08:31:04

Tipo Número

P.S. MOÇÃO 105/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003800370036003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.